

Toimintakertomus vuodelta 2009

Yleistä

Killan toimintaa on vuonna 2009 hallinnut Forssan yhteislyseon 110-vuotisjuhla.

Kilta

Forssan Vanhan Koulun Kiltaan kuului viime vuonna 262 jäsentä.

Kiltakokous

- Kiltakokous pidettiin 21.3. 2009, läsnä oli 76 Killan jäsentä.
- Kiltakokouksen yhteydessä oli nk. Koulupäivä. Siellä laulua opetti lehtori Juhani Kähkönen, psykologiaa profeessori Markku Ojanen ja äidinkieltä lehtori Kaija Parko.
- Koulupäivän päätteksi oli museokierros Forssassa. Kiltalaisia varten oli tekstiilimuseo Tyyki avoinna Forssankehräämöalueella. Kirjastossa oli esillä Kalevi Ahon elämästä ja muusikon- sekä säveltäjänystyöstä kertova näyttely. Siellä olivat esillä myös hänen 60-vuotissyntymäpäivänsä kunniaksi maalatut kaksi muotokuvaa. Kilta on ollut rahallisesti tukemassa muotokuvahanketta. Illan suussa oli yhteinen illallinen ravintola Sävelessä. Konventtia ei järjestetty.

Kiltatoimikunta

- Kiltavanhimpana toimi Pentti Järvinen, varakiltavanhimpana Kari Pohjola, sihteerinä Iris Pale, rahastonhoitajana Maija Pietilä, webmasterina Jari Helminen, tiedottajana Hannu Lahtonen, koulun edustajana Simo Veistola ja yhteyshenkilönä Anne Kähkönen, yhteystietorekisterin hoitajana Timo Vilpas.

Muut toimikunnat

- FYL 110-vuotta juhlattoimikunta: Simo Veistola (kokoontujsuja), Hannu Heinilä, Timo Vilpas, Hannu Lahtonen, Pentti Kaunisto, Iris Pale, Pentti Järvinen, Pentti Teppo, Jari Helminen, Eira Merilä
- Konventtitoimikunta: Iris Pale (kokoontujsuja) Jari Helminen, Pentti Järvinen, Timo Vilpas, Pentti Kaunisto, Outi Takkinen, Anne Kähkönen.

Kiltatoimikuntien kokouksia on toimintavuoden aikana pidetty yhteensä kahdeksan. Pääasiassa niissä on suunniteltu Koulupäivää ja FYL:n 110-vuotisjuhlia sekä juhlaillallisia. Kokouksiin on kutsuttu aina kaikkien toimikuntien jäsenet ja niihin on osallistuttu aktiivisesti.

Tiedottaminen

Nettisivumme www.fvkk.fi on erinomaisen hyvin hoidettu ja aina ajan tasalla. Kaikki uutiset kerrotaan nettisivuillamme heti. Sieltä löytyy runsaasti tietoa myös kaikesta tapahtuneesta ja Killan sekä koulun historiasta. Kuvagalleriassa on paljon muistoja herättäviä kuvia. Killan webmaster Jari Helminen kaipaa kuitenkin lisää materiaalia sivustoille.

Kuluneena vuonna on Killan tapahtumista tiedotettu myös sähköposteilla. Massaviestejä on tarvittaessa lähetetty kaikkiin Killan hallussa oleviin entisten fylliläisten sähköpostiosoitteisiin. Niitä on lähes 400. Osoitteista moni muuttuu lähiaikoina, eläkkeelle siirtymisten vuoksi. Killalla on oma sähköpostiosoite: fvkk@fvkk.fi. Sinne voi lähettää Kiltaa yleisesti koskevia viestejä. Kirjepostina on lähetetty lähinnä vain vuosikokouskutsut.

FYL 110 vuotta

Kilta oli suuressa roolissa vanhan koulumme 110-vuotisjuhlissa. Juhlapäivänä 23.10.2009 Kilta toteutti 'erilaisen koulupäivän'. Opettajina ja asiantuntijoina oli 18 koulun entistä oppilasta ja opettajista seitsemän oli muita forssalaislähtöisiä erityisosajia. Kukin piti omalta alaltaan kaksi samansisältöistä oppituntia lukiolaisille. Menestys oli loistava ja sitä ideaa kannattaisi viedä eteenpäin muihinkin kouluihin. Kilta järjesti myös 60-luvun kouluajoista kertovan juhlanäyttelyn. Se oli esillä koulun vanhan puolen yläaulassa koko juhla viikon ajan. Juhlaillallisille Forssan Klubilla osallistui 87 vanhan koulun ystävää. Kilta osallistui Forssan yhteislyseon 110-v juhla julkaisuun omalla aukeamalla. Killan tervehdyksen FYL 110-v pääjuhlaan toi Pentti Kaunisto, hän piti siellä erinomaisen puheen..

Stipendit ja tervehdykset:

Kilta jakoi stipendejä seuraavasti: Forssan yhteislyseon ylioppilaat Annastiina Ali-Lekkala, Paavo Sarvilinna ja Pia Ingves saivat 100 euron stipendin kukin.

Linikkalan koulun oppilaat Eerika Hakala ja Minna Simola saivat 50 euron arvoiset stipendit.

Kuhalan koulun oppilas Terhi Mastovaara sai 100 euron stipendin.

Kilta lunasti FYL:n oppilaan Sonja Vainion teoksen 50 eurolla koulun kokoelmiin.

Vuonna 1959 kirjoittaneiden tervehdyksen kevään uusille ylioppilaille toi Paula Oilinki ja syksyllä kirjoittaneita tervehti Martti Joensuu.

Kunniakäynnit sankarihaudoille ja entisten rehtoreiden, opettajien ja Killan toimihenkilöiden haudoille tehtiin koulun kevätjuhlan, 110-vuotisjuhlan ja Koulupäivän yhteydessä.